Ba’zilar uni ya’ni malomatiylikni harakat deb

hisoblasa ayrimlari uni oqim yoki tariqat deb ham hisoblaganlar. Tasavvuf va

tariqtlar tarixi bilan shug‘ullangan olimlar bu tariqatning uch davrini birinchi davrini

“Malomatiya Qassoriya”, ya’ni malomatiylik asoschisi Hamdun Qassor (V.

271/884) nomi bilan bog‘laydilar. Ikkinchi davrini “Malomotiya Bayramiya” uning

asoschisi Bursa atrofida yashagan Umar Sakkini (V. 880/1475) nomi bilan

bog‘liq.Uchinchisi “Malomatiya Nuriyya” bu esa Muhammad Nurul Arabi (vaf.

1305/1887) bilanboglanadi. Shu tarzda mustaqil tariqat sifatida buni

baholovchilardan tashqari, vaqt o‘tishi bilan ularni Quron va Sunnatdan butunlay

boshqa yo‘nalishlarda harakat qilganliklarini, Shuningdek, shariatdan boshqa

turmush tarzidan aziyat chekayotganlar uchun boshpana bo‘lib xizmat qilganini ham